



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002258894
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): IAC กบข.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท สยามอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 56/28
 ม.1
 ต.ไทรมา้อ.เมืองนนทบุรี
 จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จ้างเหมาทำเครื่องหมายพันตัวอักษรบนเสาคอนกรีตในระบบสายส่ง 115 เควี ในพื้นที่ กฟภ.3

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		320.000 ชิ้น	250.00	80,000.00
พันตัวอักษรบนเสาคอนกรีตในระบบสายส่ง 115				
2		276.000 ชิ้น	250.00	69,000.00
พันตัวอักษรบนเสาคอนกรีตในระบบสายส่ง 115				
3		326.000 ชิ้น	250.00	81,500.00
พันตัวอักษรบนเสาคอนกรีตในระบบสายส่ง 115				
4		450.000 ชิ้น	250.00	112,500.00
พันตัวอักษรบนเสาคอนกรีตในระบบสายส่ง 115				
5		463.000 ชิ้น	250.00	115,750.00
พันตัวอักษรบนเสาคอนกรีตในระบบสายส่ง 115				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมหมาย ชื่นด้วง)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บข. (กต)
 วันที่(Date)
 - 3 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมหมาย ชื่นด้วง)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บข. (กต)
 วันที่(Date)
 - 3 ก.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002258894
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				458,750.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				458,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,112.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				490,862.50
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *[Signature]*
(นายสมหมาย ชื่นด้วง)
ตำแหน่ง(Position) **อก.บช. (กต)**
วันที่(Date) **- 3 ก.ค. 2566**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *[Signature]*
(นายสมหมาย ชื่นด้วง)
ตำแหน่ง(Position) **อก.บช. (กต)**
วันที่(Date) **- 3 ก.ค. 2566**

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)